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O 6r0/mKeTe AHTBI3CKOTO CEJICKOTO OKpyra Asro3ckoro paioHa Ha 2025-2027 romst

Pemenue Asirozckoro paitonHoro macinuxata obmactu AGait ot 30 nexabps 2024 roga Ne 20/
387-VIII

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B Aeiicteue ¢ 01.01.2025.

B cootBerctBuU co cratbsimu 9-1, 75 BromxkeTHoro kojaekca PecnyOnuku Kazaxcran,
noanyHkToM 1) mynkra 1 crarbu 6 3akona PecmyOnuxku Kazaxcran "O wmecTHOM
rocyJapCcTBEHHOM YIpaBlIeHUH U camoynpaBieHuu B PecnyOnuke Kazaxcran", Asro3ckuii
parionHsii Mmaciuxart PEIINJT:

1. YTBepauTh Or0KeT AUTBI3CKOTO CelbCKOro okpyra Ha 2025-2027 rojbl COrIacHO
mpwIoKeHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM urciie Ha 2025 rox B cueAyomux oobeMax:

1)moxombr — 226535,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCIIE:

Hajorosble noctymieHus — 10706,0 Teics4 TeHre;

HeHanorosble noctyreHus — 0,0 TbicsAY TEHTe;

NOCTYIUJIEHUS OT MPOJAaKU OCHOBHOTO KanuTana — 0,0 Teics4 TEHTe;

noctyrieHus: TpanceptoB — 215829,0 Teicsay TeHTe;

2)3atpatbl — 226535,0 ThICSY TEHTE;

3)uuctoe GromxeTHOE KpenuToBanue — 0,0 THICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

oromxeTHbie KpeaAuTsl — 0,0 ThICSY TEHTE;

noraiieHue 01 KeTHhIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

npuoOpeTeHre GuHaHCOBBIX aKTUBOB — (0,0 ThICAY TEHTE;

MOCTYIUJICHUS OT MPOIaKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctBa — 0,0 ThiCAY TEHTE;

5) aepuuut (npoduuur) 6romkera — -0,0 THICAY TEHTE;

6) dbunancupoBanue Aeduimra (Mcoap30Banue npoduiura) 6romkera —0,0 ThICAY TEHTE,
B TOM YHCJIE:

nocTyruieHue 3aiMoB — 0,0 TbICAY TEHrE;

noramieHue 3aiuMoB — 0,0 TbICSY TEHrE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKH OrOKETHBIX cpeacTB — 0,0 ThicsY TeHre.";

2. Hacrosiee perienue BBoauTcs B neiicteue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.

Ilpencenarens ASro3ckoro parfoHHOr0 MaciaHxaTta A. Ubpaifima

[Ipunoxenue 1 k pemieHuro
ASIT03CKOr0 paifOHHOTO MaciIuxaTa
ot 30 nexabps 2024 roga
Ne20/387-VIII

Bromxer AUTHI3CKOrO CEIbCKOro OKpyra Ha 2025 roj



Kareropus

Kmacc

01

04

05

01

01

Ilogknacc

HanmenoBanne
1. Hoxonmpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil Hajor

NnauBunyanbHbIN
IMOIOXOTHBIM HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTD
Hamorm Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHEIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

EnvHbIN 3eMeNnbHBIH
HaJIor

IInaTta 3a
HUCIOJIb30BaHUE
3€MEJIbHBIMH
Y4acTKaMH

[Imarta 3a
HCITOJIb30BaHHE
3eMeJIbHEIMU
y4acTKamMu

Henanorossie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

Jloxonsl oT
roCcyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl

UMYIIECTBA,
HaxXOOAIICrocss B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

[Moctynnenuss ot
MPOJAXKU OCHOBHOTO
Kamurana

[Iponaxa
roCyJJlapCTBEHHOIO
MMYyIIEeCcTBa,
3aKpEIJICHHOTO 3a
roCy1apCTBEHHBIMHU
YUpEeKACHUIMU

CymMa (ThICSY TEHTe

)

226535,0
10706,0
1565,0

1565,0

4589,0

8,0

63,0

2839,0

1679,0

4552,0

4552,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



[Iponaxa

rocyapcTBEHHOTO
1 UMYIIEeCTBA, 0,0
3aKpEIICHHOTO 3a
rOCYAapCTBEHHBIMH
YUPESKACHUAMA
4 [Moctynnenus 215829.0
TpaHchepToB
Tpancheptsr  u3
BBILIECTOSIINX
02 OpraHoOB 215829,0
rocy1apcTBEHHOTO
YIIPaBICHUS
Tpancheprsr  u3
3 paiionHoro (ropojaa 215829.0

00JlacTHOTO
3HAuUCHHMs) OroJKeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS IOATPYIIA
Cymma (TBICSY

AJIMHHUCTPATOP OFOKETHBIX TPOTPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
II. 3aTpats! 226535,0

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obuiero 36458,0
xapakrepa

IIpencraBuTtensH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHBIE
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJIHSIOIIINE
o0mre QyHKIIH
roCcyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUSA

36458,0

Arnmapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 36458,0

Ycenyru mo
00€eCIIeUCHHIO
IEeATETLHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifioHHOTO

26758,0

3HAYCHHS, ceJa,
MmoceJyKa,
CeNbCKOT0 OKpyTa



07

12

124

124

022

014

008

009

010

011

Kanuransusie

9700,0
pacxombl
TOCyIapCTBEHHOT

0 opraHa

Kunuimao-koMM
YHaJIbHOE 33592,0
XO3SHCTBO

KommynansHoe
N 0,0
X034HCTBO

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,
nocelkKa,

CEJIbCKOT0 OKpyra

OpraHuzanus
BOJOCHA0OKEHUS 0.0
HaceJIEHHBIX ’

ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo
HacCeIeHHBIX 33592,0
ITYHKTOB

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

33592,0

OcBernieHue yIIHIl
HacCeJIeHHBIX 7663,0
IIYHKTOB

O0ecneuenne
CaHUTaApUH
HACEJIICHHBIX

0,0
ITyHKTOB

Coaepxanue
MecCT
3axoponenudd u 0,0
norpebenne
06e3pOTHBIX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHHUE
HaCEJICHHBIX

25929,0

ITyHKTOB

Tpancnmopr u 410,0
KOMMYHUKAIUH

ABTOMOOMIIBHBII 410,0
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona



13

15

124

013

045
124

057
124

palioHHOTO 410,0
3HAYCHUS, Cela,
mocenka,

CEIIbCKOTO OKpyTa

OOecrneuenue
(YHKITHOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
z[ogor B TOpoaax 410,0
palioOHHOTO

3HAYEHHUs, cefax,
IMoceaKax,

CeNbCKUX

OKpyTax

Kanuranpasii u
CpPEeIHUI PEMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JIOpPOT B TOpoziax
paiioHHOTO
3HAYEHHs, Celax,
MoCeKax,
CEeJIBCKUX
OKpyTax

IIpoumne 156075,0
IIpoune 156075,0
Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUS, celna,

156075,0

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Peanuszanus
MEpOIIPUATUH 110
COLIMAJIBHOU U
WHXXEHEPHOU

nH}ppacTpyKType
B CEJBCKHX

156075,0

HaCeJIeHHBIX
OYHKTaX B
pamkax npoexta "
Aysin en 6eciri”

TpaucdepTs 0,0
TpauchepTs 0,0

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, cea,

0,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra



01

048

BosBpar
HEHCITOJIb30BaHH
Bl X (
HEJOMCIIONB30Ba
HHBIX) IEJEBBIX
TpanchepToB

0,0

III.Y9uctoe
OIOKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAHUEC

brogxeTHnie
KpEIUTHI

0,0

IV.Canpno mo
omepanuiIM ¢
(hMHAHCOBBIMU

aKTHBaMH

0,0

IIpuobperenue
(hIHAHCOBBIX 0,0
aKTHBOB

Ioctynnenue ot
npoaaxxu
(hImHAHCOBBIX 0,0
aKTHBOB
rocyaapcTsa

V. Hebunnur (
npOGHITHAT) -0,0
Oroxera

VI
DUHAHCUPOBaHUE
nedunura (
WCTIOJIb30BAaHNE
npodumnuTa)
Groxera
Ioctynnenue
3aiiMOB

0,0

IToramenue
. 0,0
3aiiMOB
Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

0,0
0101 KETHBIX

CpencTB

OcraTku
OO IKETHBIX 0,0
CpencTB

CBoGoaHEIE
OCTAaTKH
OIOKETHBIX
CpencTB

0,0

[Ipunoxenue 2 K peLIeHUIO
ASITO3CKOTO pafOHHOTO MaciIuxaTa



ot 30 nexabps 2024 roga
Ne20/387-VIII

Bromker AUTHI3CKOrO CEIbCKOro okpyra Ha 2026 rox

Knacc

Kareropus
1
01
04
05
2
01
3

HanmenoBanne
1. Toxonpt

Hanorosrie
MOCTYTUICHHSI

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NupuBuyanbHbII
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamorun Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

EnuabIi 3eMenbHBIH
HaJIOT

IInara 3a
HCIIOJIb30BaHKE
3eMeIbHBIMH
y9acTKaMH

I[Imarta 3a
HCIIOJIb30BaHUE
3eMeIbHBIMU
y9acTKaMH

Henanorossie
MOCTYTUICHUSI

Joxonsl oT
roCyJlapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel OT apeHab

HMYILECTBa,
Haxozsumerocs B
rocyJapCTBEHHOMU
COOCTBEHHOCTH

Iloctynnenuss ot
MPOJIa)KH OCHOBHOTO
Kanuraua

Ilpongaxa
roCy1apCTBEHHOTO

Cymma (TBICSIY TEHTE

)

237861,0
11241,0
1643,0

1643,0

4818,0

8,0

66,0

2981,0

1763,0

4780,0

4780,0

0,0

0,0

0,0

0,0



01 MMYIIECTBA, 0,0
3aKpCIJICHHOTO 3a

rOCYAapCTBEHHBIMH
YUPSKACHAIMA
I[Iponaxa
rocy1apcTBEHHOTO
1 HMYLIECTBA, 0.0
3aKpEIICHHOTO 3a
rOCYAapCTBEHHBIMH
YUPEKICHUSIMH
4 IMoctynnenus 226620.0
TpaHchepToB
Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX
02 OpraHoB 226620,0
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS
Tpancheprsr U3
3 patioHHOTO (TOpOIa 226620.0

00J1acTHOTO
3HaYCHUs) OO KeTa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS TOATPYIIIA
Cymma (TBICSY

A nvuHHCTpaTOp OFOKETHBIX TPOTPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
II. 3aTpaTsr 237861,0

I'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero  38280,0
xapakrepa

IIpencraButenbH
Bl € ,
HUCTIOJTHUTEJIbHEIE
U IpyTue OpraHel,
BBITTOJHSIOIIINE
obmre QyHKIIH
roCyJapCTBEHHOT
0 YTNpaBJICHUS

38280,0

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

124 38280,0

Yenyru mo
obecrieueHUI0
JesATENbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
parioHHOTO

28095,0



022

07

124

014

124

008

009

010

011

12

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

KanurannHbie
pacxobl
roCyJapCTBEHHOT
0 oprana

10185,0

Kunumao-koMM
yHaJIbHOE 35271,0
XO3SICTBO

KommyHnanbHOe

. 0,0
XO03AUCTBO

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

0,0

nocenka,
CEIBCKOT0 OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA 0.0
HaceJeHHBIX ’

IIyHKTOB

BbnaroycrpoiictBo
HacCCJICHHBIX 35271,0
ITyHKTOB

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,

35271,0

noceJika,
CEIBCKOTO OKpyTa

OcBelleHue yauig
HacCeJICHHBIX 8046,0
ITyHKTOB

Obecneuenne
CaHUTApUU
HACEJIEHHBIX

0,0

ITyHKTOB

Copepxxanue
MECT
3axopoHenut u 0,0
norpebeHne
0e3poIHBIX

BbnaroyctpoiicTBo
U O3eleHEHHe
HaceJICHHBIX
IIYHKTOB

27225,0

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

431,0



13

15

124
013
045
124
057

AsromoOunbHbt 431,0
TPaHCIOPT

Anmapar akuma
ropona
palioHHOTO

431,0
3Ha4YeHUs], cela,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

Obecrneuenue
(yHKIMOHHPOBaH
n
aBTOMOOMIIBHBIX
ﬂOEOFBIDpOHaX 4310
palioOHHOTO

3HAYEHHUs, cemax,
mocenkax,

CeIbCKUX

OKpyrax

Kanuraneueiii u
CPEIHUHA PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
paiioHHOTO
3HAYEHUs, Cellax, 0,0
mocenkax,
CeIbCKUX

OKpyTax

[Ipoune 163879,0
IIpoune 163879,0
Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

163879,0

nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa

Peanuzauus
MEpONPUSATUI TIO
COLIMAJIBHOU U
MHXXEHEPHOU

nH}ppacTpyKType
B CEJBbCKHX

163879,0

HaCeJeHHBIX
NYHKTaX B
pamkax mpoexta "
Aysin en 6eciri”

TpaucdepTs 0,0
Tpanchepts 0,0

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO



124

01

048

3Hauenus, ceaa, 0,0
moceyka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Bosspar
HEHCITOJIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIONL30Ba
HHBIX) IEJEBBIX
TpanchepToB

0,0

III.Y9uctoe
OIOJIKETHOC 0,0
KpEIUTOBaHUE

brogxeTHnIE
KpEIUTHI

0,0

IV.Canpgo mo
omepanusiM c

p 0,0
(hMHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

IIpuobperenue
(hTHAHCOBBIX 0,0
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoaaxxu
(hHAHCOBEIX 0,0
aKTHBOB
rocyaapcTBa

V. Hebunnur (
npOGUITHAT) -0,0
Oromkera

VI
DUHAHCUPOBaHUE
nedunura (
WCTIOIb30BAaHNE
npodunuTa)
GroxeTa
Ioctynnenue
3aiiMOB

0,0

IToramenue
. 0,0
3aiiMOB
Hcnonb3yemsie
OCTaTKH

0,0
010 1)KETHBIX

CpencTB

OcTaTku
OIOKETHBIX 0,0
cpencTB

CBoGoOaHEIE
OCTAaTKH
OXOKETHBIX
CpencTB

0,0



[Ipunoxenue 3 x peLIeHUIO
ASITO3CKOT0 paifOHHOTO Maciiuxara
ot 30 mexabps 2024 roga
Ne20/387-VIII

Biomker AUTEI3CKOTO celmbckoro okpyra Ha 2027 rox

Kareropus
Kinacc
TTonxnacc
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
01
5
3

HaumenoBanue
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITomoxoaHsbIl HAJIOT

NuauBuayanbHbINA
MMOJOXOIHEIN HAI0T

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamoru Ha
HMMYILECTBO

3eMenbHbII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

Enuneii 3eMenbHBIN
Hajor

Ilnmara 3a
HCIIOJIb30BaHHE
3CMCIBbHBIMU
y4acTKamMu

Ilnara 3a
HCIIOJIb30BaHKEC
3eMEJIbHBIMH
y4acTKamMu

Henanorossie
MOCTYTIICHHS

Jloxo bl oT
roCyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

Joxonel oT apeHbl

UMYIIECcTBa,
HaxogAmerocsa B
roCyJapCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenus ot
MIPOAAXKU OCHOBHOTO
KanuTana

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

249754,0
11803,0
1725,0

1725,0

5058,0

8,0

69,0

3130,0

1851,0

5019,0

5019,0

0,0

0,0

0,0

0,0



Ilpongaxa
rOCyIapCTBEHHOTO

01 HIMYIIECTBA, 0,0
3aKpEIUICHHOTO 3a
rocyJapCTBEHHBIMU
YUpeKACHUIMU

IIponaxa
TOCyIapCTBEHHOTO
UMYIIECTBa,
3aKpEIUICHHOTO 3a
TOCYJIapCTBEHHBIMHU
YUpexKACHUIMU

0,0

ITocTynnenus

237951,0
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB 237951,0
roCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

Tpancheptsr u3
paitonHoro (ropona
o0acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

237951,0

OyHKIIMOHAIBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
Cymma (ThICSY

AJMUHHECTPATOP OIO/PKETHBIX MPOTPaMM
TEHTE)

IIporpamma
HanMmenoBanne
II. 3aTpats 249754,0

T'ocynapcTBeHHBI
01 e ycayru obmiero 40194,0
XapakTepa

[IpencraButensH
Bl €,
WCIIOJIHUTEIIbHBIE
U IpYTHE OpTaHEL,
BEITIOJTHSOIIINE

40194,0

o01He QyHKIHH
roCyIapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUsI

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUs, celna,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

124 40194,0

Yeayru 1mo
o0ecrneueHuIo
JEATENLHOCTH



001

022

07

124

014

124

008

009

010

011

akuMa ropoja
paiioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocelnka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

29495,0

Kanuranbpuerie
pacxombl
TrOCyIapCTBEHHOT
0 opraHa

10694,0

JKunumHo-koMM
YHaJIbHOE 37034,0
XO3SHCTBO

KommynansHoe

y 0,0
X034UCTBO

Annapar akuma
roponaa
pailoHHOTO
3HaueHUs, cela,
nocenka,
CEJIbCKOT0 OKpyra

Opranuzanus
BOJIOCHA0KCHHSI
HaCeJCHHBIX
ITyHKTOB

0,0

BbnaroyctpoiictBo
HaceJIeHHBIX 37034,0
IYHKTOB

Annapar akuma
ropona
paloHHOTO
3HA4YCHHUs, cea,

37034,0

nocelka,
CEJIbCKOTO OKpYyra

OcgernieHue yIiuil
HaceJIeHHBIX 8448.0
IIYHKTOB

Ob6ecrieuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEHHBIX

0,0
IIyHKTOB

Coaepxxanue
MeCT
3axoponenuid u 0,0
norpebeHue
06e3pOTHBIX

BbnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHHUE

28586,0
HaCEJICHHBIX

ITyHKTOB



12

13

15

124
013
045
124
057

Tpancnopt u 453,0
KOMMYHHUKaLHSI

A .
BTOMOOHMIBHBIH 453.0
TpaHCTIOPT

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

453,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OGecneucHne
(byHKIMOHUPOBAH
nu A
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAYCHHS, CeNax,
MOCENKax,
CEeJIbCKUX
OKpyTax

453,0

Kanuraneueiii u
CpPEIHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpoJIax
palioHHOTO
3HAuYeHUs, cenax,
IMoCelKax,
CelbCKUX

OKpyrax

IIpoune 172073,0
[poune 172073,0

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO 172073.,0
3HAYCHUS, Cena,

nmocenka,

CEJIBCKOT'O OKpyTa

Peanuzanus
MEPONPUATHI TO
COLMAIBHOU U
WH)XXEHEPHOU
HHPPACTPYKType
B CEIbCKHUX
HaCeJIEeHHBIX
NYyHKTax B
pamKax npoekra "
Ayl en 6eciri"”

172073,0

TpauchepTs 0,0
TpaucdepTs 0,0



124

01

048

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYEHUS, Cena,
nocenka,

CeITbCKOT0 OKpyTa

Bosspar
HEHCIIOJIb30BaHH
Bl X
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) IEJIEBBIX
TpaHcdepToB

III.Yucroe
OIOKETHOE
KpeIuTOBaHNE

BromxeTHEBIE
KpEIUThI

IV.Canpno 1o
omepanusM C
(mHAHCOBBIMU

AKTHBaMHU

[IpuoGpeTenne
(hMHAHCOBBIX
AKTHBOB

IToctynnienue ot
npomaxxu
buHaHCOBBIX
AKTHBOB
rocyapcTBa

V. Jedpunnut
NpOGHUITHT)
Groxera

VI.

(

(

q)I/IHaHCI/IpOBaHI/Ie

nedunura
UCTIONb30BAaHUE
npodunuTa)
OroKera
IToctynnenue
3aliMOB

Iloramenue
3aiMOB

Hcnone3yemsle
OCTaTKHU
0101KETHBIX
CpencTB

OcraTku
OIOKETHBIX
CpencTB

(

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

-0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



CBoOoHEBIE
0CTaTKH
OO IKETHBIX
CpeJCTB

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnmnku Kazaxcram»
Munucrepcrsa roctunun Pecnyonmku Kazaxcran



